
* 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 

 
Про проведення Всеукраїнського конкурсу 

студентських наукових робіт зі спеціальності 

«Садово-паркове господарство»  

 

На виконання Наказу Міністерства освіти і науки України від 05 листопада 

2021 року № 1179 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу студентських 

наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2021/2022 навчальному році» 

відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс студентських наукових 

робіт з галузей знань і спеціальностей, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 18 квітня 2017 року № 605 (далі – Конкурс): 

Н А К А З У Ю :  

1. Провести у 2021/2022 навчальному році Конкурс зі спеціальності 

«Садово-паркове господарство» у два етапи: 

- перший етап − рецензування робіт (16.02- 06.03.2022 р.); 

- другий етап − захист робіт у формі підсумкової науково-практичної 

відеоконференції (28-29.04.2022 р.). 

2. Затвердити склад галузевої конкурсної комісії з проведення Конкурсу: 

Голова конкурсної комісії: 

Данько Ю.І. − проректор з наукової роботи Сумського національного 

аграрного університету, доктор економічних наук, професор; 

Заступники голови: 

Коваленко І. М. − декан факультету агротехнологій та 

природокористування Сумського НАУ, доктор біологічних наук, професор; 

Мельник Т. І. − завідувачка кафедри садово-паркового та лісового 

господарства Сумського НАУ, кандидат біологічних наук, професор; 

Секретар: 

Троцька С. С. − кандидат біологічних наук, старший викладач кафедри 

садово-паркового та лісового господарства Сумського НАУ.  

Члени конкурсної комісії: 

Бойко Т. О. − доцент кафедри лісового і садово-паркового господарства 

Херсонського державного аграрного університету, кандидат біологічних наук, 

доцент; 

Дидів О. Й. – завідувач кафедри садівництва та овочівництва ім.. професора 

І.П.Гулька Львівського НАУ, кандидат сільськогосподарських наук, доцент; 

Мельник А. В. − професор кафедри садово-паркового та лісового 

господарства Сумського НАУ, доктор сільськогосподарських наук, професор; 

Прокопчук В. М. – в. о. завідувача кафедри лісового, садово-паркового 

господарства, садівництва та виноградарства Вінницького НАУ, кандидата 

біологічних наук, доцента; 

Скляр В. Г. − завідувачка кафедри екології та ботаніки Сумського НАУ, 



* 

 

доктор біологічних наук, професор; 

Суска А. А. – декан факультету лісового господарства, 

деревооброблювальних технологій та землевпорядкування Державного 

біотехнологічного університету, доктор економічних наук, доцент; 

Федорчук М. І. − професор кафедри рослинництва та садово-паркового 

господарства Миколаївського НАУ, доктор сільськогосподарських наук, 

професор.  

3. Затвердити склад апеляційної комісії: 

Голова комісії: Пасько О. В. − завідувач науково-дослідної частини 

Сумського НАУ, кандидат економічних наук, доцент 

Члени комісії: 

Бут А. А. – член правління громадської організації «Асоціація ландшафтних 

архітекторів України», кандидат сільськогосподарських наук, доцент; 

Шубіна В. В. – директор садового центру Едальвейс.  

4. Організувати роботу галузевої конкурсної комісії і апеляційної комісії у 

відповідності з вимогами Положення про Всеукраїнський конкурс студентських 

наукових робіт з галузей знань і спеціальностей. 

5. Висвітлювати етапи проведення та результати Конкурсу на офіційному 

сайті університету. 

6. Надіслати: 

- інформаційні листи у заклади вищої освіти, де здійснюється підготовка за 

спеціальністю «Садово-паркове господарство» до 17 грудня 2021 року; 

- запрошення у заклади вищої освіти, роботи яких за результатами першого 

етапу претендують на участь у підсумковій науково-практичній конференції до 20 
березня 2022 року. 

7. Подати звіт галузевої конкурсної комісії про проведення Конкурсу в 10-

ти денний строк після його завершення до Державної наукової установи «Інститут 

модернізації змісту освіти», а також на електронну адресу konkurs@email.ua. 

8. Контроль за виконання наказу покласти на проректора з наукової роботи 

Данька Ю.І. 

 
 

Ректор, 

д-р. с.-г. наук, професор,  

академік НААН України                                                      В. І. Ладика 

 
 
 

 

 

 

[/ЩО З ОРИГІНАЛОМ 

mailto:konkurs@email.ua

	C:\Users\User\Desktop\КОНКУРС_2021\КОНКУРС_2021-22\Наказ_галузева_комісія.docx
	НАКАЗ
	[/ЩО З ОРИГІНАЛОМ


